Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 декабря 2025 года
ПРИКАЗ № 450

О проведении мониторинга

В соответствии с письмом ГАОУ ДНО «Ленинградский областной инсти.;
развития образования» от 11.12.2025 № 1316 «Мониторинг качества реализаци.
дополнительного профессионального образования руководящих и педагогических
работников»
приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций дошкольного, общего
дополнительного образования:
1.1. Обеспечить заполнение анкет мониторинга в онлайн - режиме руководителями
образовательных организаций и педагогическими работниками:
Анкетирование проводится в электронном формате по следующим ссылкам:

- ссылка на анкету мониторинга для руководителей образовательных организаций:
ЬЦрз://1'огт5.уапаех.ги/с1оиа'/69394с626о'2о ,731Ье4с50ё6с

- ссылка на анкету для педагогических работников образовательных организаций:
Нцр5:/Логт5.уапс1ех.ги/с1оис1/69394сЗ 195ао!о!5Шг9Ь99053

Срок заполнения анкет: до 24 декабря 2025 года.
1.2. Предоставить до 26 декабря 2025 года информацию об участии в мониторинге и
количестве респондентов 1те@1и^а.ги .
2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужскж
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль оставляю за собой,.

С В . Крас и й КОМИТЕТ \ Й
Председатель комитета о б р а з с ^ ^ д ^ ^ 1 | /М

Приложен). ,
( в е л е н и я

о количестве руководящих и педагогических работников образовательных организации
Лужского муниципального района, прошедших мониторинг качества реализации

дополнительного профессионального образования

Образовательная
организация

Количество человек в ОО
Количество человек,

прошедших мониторинг Образовательная
организация

руководители педагоги руководители педагоги